Associacdo de Natacdo da Madeira
Campeonato "Rogério Rodrigues” | Campeonato de Abertura

S

ANM

~Pn Funchal, 23 de Outubro de 2021
Prova 43 Femin., 100m Costas Absoluto
23/10/2021 - 18:53 Startlist
Recorde Regional Absoluto 1:05.05 QUINTAL, Fabiana Maria CDN Funchal 12/07/2009
Recorde Regional Sen 1:05.05 QUINTAL, Fabiana Maria CDN Funchal 12/07/2009
Recorde Regional Junl7 1:06.59 ROSA, Beatriz Jong CDWT Funchal 11/12/2016
Recorde Regional Junl16 1:05.65 ROSA, Beatriz Jong CDN Funchal 05/03/2016
Recorde Regional Juv A 1:07.56 COSTA, Maria Jardim CDN Funchal 10/07/2021
Recorde Regional Juv B 1:08.35 AGUILAR, Vera Ines CDN Funchal 10/04/2014
Recorde Regional Inf A 1:10.41 COSTA, Maria Jardim CDN Funchal 08/06/2019
Recorde Regional Inf B 1:13.20 LOPES, Joana Cristina CNF Funchal 15/02/1992

TAC Zonais Inf B: 1:28.42; Inf A: 1:23.64; Juv B: 1:13.45; Juv A: 1:11.11 / TAC Nacional Inf B: 1:26.42; Inf A: 1:21.64; Juv B: 1:12.36;
Juv A: 1:10.06; Junl6: 1:09.32; Junl?: 1:06.64; Senl8: 1:06.03

Série1de 2

2 SOUSA, lvana Valentina
3 SILVA, Carolina Pestana
4 GOMES, Sofia Vega

5 SILVA, Silvana Suamade
6 MATEUS, Clarisse Vieira

Série 2de 2

1 CANADA, Maria Elvira
2 NETO, Leonor Rodrigues

3 CAMACHO, Laura Fernandes

4 FERREIRA, Maria Leonor

5 JARDIM, Lara Filipa

6 DIAS, Julia Alves

7 LUIS, Jessica Santos
8 PEREIRA, Julia Freitas

Ano

06
08
08
06
07

06

S8RES

06
00
08

Desportivo Nacional
Naval do Funchal
Naval do Funchal
CD Sao Roque
Desportivo Nacional

Desportivo Nacional
Naval do Funchal
Naval do Funchal
Desportivo Nacional
Naval do Funchal
Desportivo Nacional
CD Sao Roque
Naval do Funchal

1:24.46
1:20.23
1:19.11
1:19.51
1:20.29

1:14.15
1:11.24
1:09.70
1.07.77
1:09.37
1:09.99
1:13.18
1:14.54

Splash Meet Manager, 11.70661
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